
C++ developer – chytrá doprava
 75 000 - 100 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Zajímavý projekt, přátelský kolektiv a možnost remote spolupráce po zaškolení! Zaujala Vás naše nabídka?
Jsme česká technologická společnost s rozsáhlým vývojovým oddělením, které chce rozšířit o dalšího člena.
Hledáme C++ vývojáře, kterého zajímá svět dopravy, chytrých IoT senzorů a motivací stále se posouvat
vpřed.

Náplň práce
Vývoj nových funkcionalit do našeho core produktu využívaného pro získání a zpracování dat z oblasti
dopravy a vytíženosti městské infrastruktury  
Možnost vývoje čistě SW nebo v kombinaci s FW pro naše chytré krabičky  
Spolupráce s naším týmem šikovných testerů, aby vše běželo jak má  
Komunikace v rámci vývojového týmu ohledně celkové architektury našeho projektu a směřování jeho
dalšího vývoje 

Požadavky
Praxe s vývojem systémů v C++  
Schopnost práce v týmu a psaní udržitelného kódu  
AJ alespoň na úrovni umožňující práci s technickou dokumentací  
Výhodou znalost v oblasti elektrotechniky nebo vývoje pro specifický HW 

Nabízíme
Možnost práce ze Zlína, Brna nebo remote spolupráce po zaškolení s dojížděním 1x za týden či 14 dní
 
Flexibilní pracovní doba  
13. plat  
Firemní HW dle vlastního výběru i pro osobní využití (notebook, mobil, …)  
5 týdnů dovolená  
Vzdělávací kurzy, stravenky a další zajímavé benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


